CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: 200824-0003

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 200824-0003

Objeto: aquisicao de gasolina

Contratado:  C & A LTDA (03.426.530/0001-94), com Valor
Total  Julgado:  R$  2.657,90  (  dois  mil  e  seiscentos  e
cinquenta e sete reais e noventa centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 24/08/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 01205242

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ

AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº
01/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº0059250009/2020-CMA

[...]

cadeira  para  o  presidente  para  o  Plenário  da  Câmara
Municipal de Arez/RN, conforme no Anexo I.

Empresa Vencedora:

A  DOS  ANJOS  -MÓVEIS  E  REFORMA  -ME  -CNPJ  Nº
26.915.632/0001-79,  saiu  vencedora por  tem cotado o
menor preço dos itens  :1,2,3,4,5,6 ; perfazendo o valor
de R$ 26.720,00(vinte  e  seis  mil,  setecentos   e  vinte
reais).

Sala da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO /CMA, 29
de setembro de 2020

Francisco de Assis Simão

Pregoeiro Oficial

Publicado por: Jone Chacon do Nascimento
Código Identificador: 75670405

CÂMARA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO

[...]

29/09/2020. Antônia Caroline Souza e Silva – Presidente
da  CPL.  Ratificação  em  29/09/2020.  Ronaldo  Luciano  da
Costa - Presidente da Câmara Municipal.
Cont ratada  (o ) :  L  A  DO  N  BRITO  -  ME  -  CNP J :
24.475.718/0001-00.
Valor  global:  R$  9.455,00  (nove  mil  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais).
Dotação  Orçamentária  para  o  Exercício  de  2020.
PROGRAMA: 01 031 0001 2.001 Manut. Das Atividades da
Câmara;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  4.4.90.52.00  –
Equipamentos e material permanente; FONTE: 10010000;
VIGÊNCIA: 29/09/2020 à 31/10/2020.

[...]

PREÇO

001/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50, Rua Capitão Vicente de Brito, s/n,
Centro.

CONTRATADO  (A) :  WM  EMPREENDIMENTOS  E
CONSTRUCOES EIRELI, CNPJ: 10.376.724/0001-98;

Valor  Global:  R$  354.722,99  (trezentos  e  cinquenta  e
quatro mil, setecentos e vinte e dois reais e noventa e
nove centavos).

OBJETO: Contratação de empresa para a reforma de salas
administrativas,  ampliação  do  plenário  e  criação  dos

gabinetes  presidencial  e  vice-presidencial  na  câmara
municipal de Guamaré/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

007/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50, Rua Capitão Vicente de Brito, s/n,
Centro.

CONTRATADO (A): Color Print-Comunicação Visual, CNPJ:
37.863.518/0001-69;

Valor Global:  R$ 16.890,00 (dezesseis mil  oitocentos e
noventa reais).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Placas
Indicativas, Produção e Instalação de Letreiros (PLENÁRIO,
RECEPÇÃO e GABINETE DOS VEREADORES) e Produção e
Instalação de Letras caixa alta com relevo de 20mm em
PVC expandido para (GALERIA DOS EX-PRESIDENTES).